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POSTI- JA L EN N Ä T IN H A LL IT U KSEN

Tammikuu

Kuollut: (24/1) Rovaniemen posti- ja len­
nätinkonttorin toinen puhelinvälittäjä Aune 
Elsa Inkeri Kangas.

Myönnetyt erot: (23/1) Rovaniemenposta­
ja lennätinkonttorin 2 luokan ensimmäiselle 
puhelinvälittäjälle Kerttu Amanda Uutelalle 
kuluvan tammikuun lopusta lukien sekä 
(28/1) Rovaniemen posti- ja lennätinkont­
torin postiautonkulj ettäjalle Matti Eevertti 
Hernesniemelle tulevan helmikuun lopusta 
lukien.

Nimitetyt: (4/1) Kalannin posti- ja  len- 
nätintoimiston 4 luokan toimistonhoitaja 
Seppo Armas Kannas Vampulan posti- ja 
lennätintoimiston 3 luokan toimistonhoita­
jaksi, Kajaanin posti- ja lennätinkonttorin 
ensimmäinen kirjuri ap. Yrjö Alfred Heikki­
nen saman konttorin ensimmäiseksi kirjuriksi, 
Oulun postikonttorin kirjuri yp. Terttu Maria 
Ylönen saman konttorin ensimmäiseksi kirju­
riksi ap., Kihniön posti- ja lennätintoimiston 
4 luokan toimistonhoitaja Edit Kaarina Vei­
jola Kyrön posti- ja lennätintoimiston ensim­
mäiseksi kirjuriksi ap.; (7/1) posti- ja lennä­
tinhallituksen lennätinosaston 1 luokan liiken­
netarkastaja John Helmer August Fast saman 
osaston esittelijäksi, Helsingin postipiirin pii­
rikonttorin ekspeditööri Pentti Olavi Räisänen 
posti- ja lennätinhallituksen kiinteistötoimis- 
ton liikennetarkastajaksi ap., Tampereen pos­
tikonttorin ensimmäinen ekspeditööri Ragnar 
Pellervo Sinervo saman konttorin apulaiskont- 
torinhoitajaksi ap., postiapulaiset Outi Anneli 
Pentikäinen, Eeva-Liisa Ahveninen, Aulis 
Tuomas Ratikka ja Pehr-Eric Valentin Levan­
der sekä ylimääräinen kirjuri yp. Marja Ritva 
Soilikki Heikkilä Helsingin postikonttorin kir­
jureiksi ap.; (9/1) Helsingin postikonttorin
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kirjurit ap. Anja Saara Nyholm, Seppo 
Antero Leppänen, Helmi Lahja Laakso, Alli 
Maria Kaarina Holmström, Tauno Olavi 
Vesa, Martta Irene Määttänen, Terttu Salme 
Sinikka Päivärinta, Asta Seija Regina 
Parviainen ja  Sirkka Tellervo Mutanen, enti­
nen kirjuri yp. Ulla Ulpu Raija Santanen, 
Pakilan posti- ja lennätintoimiston kirjuri 
yp. Helena Kyllikki Ranta sekä ylimääräinen 
kirjuri yp. Hilma Lydia Kaijos Helsingin 
postikonttorin kirjureiksi yp.; (11/1) Vaasan 
posti- ja lennätinkonttorin postimiehet Allan 
Johannes Engman, Orvo Johannes Kaukonen, 
Jorma Kalervo Paananen ja Kalevi Tapani 
Virta sekä ylimääräiset postimiehet yp. Pent­
ti Kalervo Lehtomäki, Jorma Uolevi Kauppi­
nen ja Aarne Olavi Raiski Vaasan posti- ja 
lennätinkonttorin postimiehiksi yp., ylimää­
räinen postimies Akseli Vilhelmi Hänninen 
Oulaisten posti- ja lennätintoimiston posti- 
mieheksi; (13/1) Savonlinnan posti- ja len­
nätinkonttorin ensimmäinen kirjuri Pentti 
Olavi Räihä ja Mikkelin posti- ja lennätin­
konttorin ensimmäinen kirjuri Alma Eleonora 
Herttuainen Mikkelin posti- ja lennätinkont­
torin ekspeditööreiksi; (16/1) Kuopion posti- 
ja lennätinkonttorin autonkuljettaja Erkki 
Ihalainen saman konttorin postiautonkul jet- 
tajaksi, Oulun puhelinpiirin autonkuljettajat 
Toivo Kalevi Kaikkonen, Johannes Mälkönen 
ja Veikko Ojalehto saman piirin lennätin- 
autonkuljettajiksi, ylimääräiset postimiehet 
Kerttu Huotari, Pekka Juhani Hämäläinen, 
Harry Johannes Kahra, Väinö Kalevi Korho­
nen, Esko Johannes Laakkonen, Raimo Tapio 
Laine, Erkki Eelis Lappalainen, Tapio An­
tero IÄeskallio, Raimo Uolevi Nurmio, Niilo 
Samuli Puurunen, Kalle Johannes Reponen, 
Kimmo Eemil Juhani Reponen ja Martti Suo­
nio Vartiainen Helsingin postikonttorin pos­
timiehiksi; (21/1) posti- ja lennätinhallituk­
sen lennätinosaston toimistoinsinööri Heikki
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Allan Vehkaoja saman osaston yli-insinöörik- 
si, posti- ja lennätinhallituksen kansliaosaston 
asianvalvoja Martti Veikko Harmiala saman 
osaston apulaisjohtajaksi, posti- ja lennätin­
hallituksen kansliaosaston konttoripäällikkö 
Eino Aaron Sivonen posti- ja lennätinlaitok- 
sen huoltotarkastajaksi, posti- ja lennätinhal­
lituksen talousosasiton konttoripäällikkö Orvo 
Armas Lehtonen Tampereen postipiirin pos- 
titarkastajaksi, Aimo Jyry Jouko Välitalo 
Ivalon posti- ja lennätinkonttorin autonkul­
jettajaksi; (22/1) posti- ja lennätinhallituk­
sen radio-osaston yli-insinööri Timo Väinö 
Gabriel Kytöniemi saman osaston johtajaksi; 
(25/1) ylimääräinen piirihuoltaja Olavi 
Kontinen posti- ja lennätinlaitoksen linjahal­
linnon piirihuoltajaksi sekä (26/1) postivau- 
nupiirin ensimmäinen kirjuri Veikko Emil 
Vienola postivaunupiirin ekspeditööriksi, Po­
rin posti- ja lennätinkonttorin ensimmäinen 
kirjuri ap. Kaija Marjatta Virtanen saman 
konttorin ensimmäiseksi kirjuriksi, Kemijär­
ven posti- ja lennätinkonttorin kirjuri ap. 
Irja Heikkinen Kemin posti- ja lennätinkont­
torin kirjuriksi ap., Kouvolan posti- ja len­
nätinkonttorin ylipostimies Raimo Lasse Ilma­
ri Havasara Inkeroisten posti- ja lennätintoi- 
miston 4 luokan postimiesten esimieheksi.

Helmikuu

Kuollut: (9 /2) Ristijärven posti- ja  len- 
nätintoimiston 3 luokan toimistonhoitaja Au­
ne Ellen Junkkari.

Myönnetyt erot: (10/2) Vaasan posti- ja 
lennätinkonttorin postiautonkuljettajalle Fe­
liks Wilhelm Westerbackille viime tammikuun 
lopusta lukien; (15/2) Turun postikonttorin 
ekspeditöörille Helmi Amanda Sinervolle tu­
levan maaliskuun lopusta lukien; (22/2) 
Tampereen puhelinpiirin 2 luokan teknikolle 
Georg Gustav Malmborgille, Tornion posti- ja 
lennätinkonttorin puhelinmestarille ap. Erik 
Johannes Karlssonille sekä Rovaniemen pu­
helinpiirin puhelinmestareille ap. Toivo Jo­
hannes Kuittiselle ja Vilho Valter Kreusille 
kuluvan helmikuun lopusta lukien, Helsingin 
postikonttorin ylipostimiehelle yp. Karl Bir­
ger Herlinille tulevan huhtikuun lopusta lu­
kien; (24/2) Helsingin puhelinkonttorin toi­
selle puhelinvälittäjälle Elvi Helena Luosta­
riselle tulevan maaliskuun lopusta lukien

sekä (27/2) Mikkelin puhelinpiirin puhelin- 
mestarille ap. Väinö Matikaiselle tulevan 
maaliskuun lopusta lukien.

Nimitetyt: (2 /2) Helsingin puhelinkont­
torin 2 luokan ensimmäiset puhelinvälittäjät 
Helmi Rakel Liipola ja Aino Elisabeth Poh­
jolainen saman konttorin 1 luokan ensimmäi­
siksi puhelinvälittäjiksi, ylimääräiset puhelin- 
välittäjät Göta Aina Linnea Hamström, Aune 
Valenti, Hilkka Maria Lagerstedt, Aune Alii­
na Maskulin ja Marja Terttu Hentman Hel­
singin puhelinkonttorin toisiksi puhelinvälit­
täjiksi, Antti Matias Etelääkö postivaunupii­
rin postimieheksi yp., Kemin posti- ja lennä­
tinkonttorin autonkuljettaja Lauri Johannes 
Hammari Tornion posti- ja lennätinkonttorin 
autonkuljettajaksi, ylimääräinen autonkuljet­
taja Jaakko Hautamäki Tampereen postikont­
torin autonkuljettajaksi, Hannu Juhani Ranta 
Kuopion posti- ja lennätinkonttorin autonkul­
jettajaksi, ylimääräiset postimiehet Rauno 
Matias Ilernesniemi, Oiva Johannes Kreus, 
Veikko Ensio Mäkinen ja Pertti Olavi Paak­
kanen Rovaniemen posti- ja lennätinkontto­
rin postimiehiksi, entinen ylimääräinen 1 
palkkaluokan varastomestari Toivo Akseli 
Lehtinen Vaasan puhelinpiirin 1 palkkaluo­
kan varastomestariksi; (5 /2 ) Porin posti- ja 
lennätinkonttorin ensimmäiset kirjurit Liisa 
Kyllikki Salonoja ja Ida Kaarina Palo saman 
konttorin ekspeditööreiksi, Kotkan posti- ja 
lennätinkonttorin ensimmäinen kirjuri ap. 
Kaarina Kyllikki Markkanen saman kontto­
rin ensimmäiseksi kirjuriksi, Oulun posti­
konttorin ensimmäinen kirjuri Lempi Katri 
Mirjam Linna Tampereen postikonttorin en­
simmäiseksi kirjuriksi, Lahden posti- ja len­
nätinkonttorin sähköttäjä Jaakko Edvard 
Oranne saman konttorin ensimmäiseksi kir­
juriksi, Juuniemen posti- ja lennätintoimis- 
ton 3 luokan toimistonhoitaja Unto Hermanni 
Mäkinen Sodankylän posti- ja lennätinkont­
torin ensimmäiseksi kirjuriksi, Kokkolan pos­
ti- ja lennätinkonttorin kirjuri yp. Anita 
Jaatinen Tampereen postikonttorin ensimmäi­
seksi kirjuriksi ap., Turun lennätinkonttorin 
sähköttäjä Maire Margareta Ingeborg Jaakola 
saman konttorin ensimmäiseksi kirjuriksi ap., 
Lapinlahden posti- ja lennätintoimiston kir­
juri yp. Reijo Juhani Raatikainen Kinnulan 
posti- ja lennätintoimiston 4 luokan toimis­
tonhoitajaksi, ylimääräinen kirjuri yp. Laina 
Tyyne Unelma SiiJari Raipon posti- ja  Ien-
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nätintoimiston 4 luokan toimistonhoitajaksi, 
posti- ja lennätinhallituksen talousosaston 
kirjuri yp. Raina Tellervo Sahannen saman 
osaston kirjanpitäjäksi, Turun postipiirin 
piirikonttorin kirjuri ap. Hilkka Armi Mar­
jatta Westerlund ja entinen ylimääräinen 
kirjuri yp. Anne-Maj Hyvönen Turun posti- 
piirin piirinkonttorin kirjureiksi yp., ylimää­
räinen puhelunvälittäjä Eila Anneli Vesteri­
nen posti- ja lennätinhallituksen järjestely- 
osaston kirjuriksi ap., ylimääräinen toimisto­
apulainen Soile Annikki Karlsson posti- ja 
lennätinhallituksen talousosaston toimistoapu­
laiseksi; (6/2) Kuusamon postikonttorin au­
tonkuljettaja Esko TJrho Tauriainen saman 
konttorin postiautonkuljettajäksi, Helsingin 
postikonttorin autonkuljettajat Johannes K et­
tunen, Veikko Tapio Nieminen, Matti Juhani 
Telen, Veikko Einar Viinimäki ja Kalevi Au­
gust Lehtinen saman konttorin postiautonkul- 
jettajiksi, Lappeenrannan posti- ja lennätin- 
konttorin postimies Jussi Tapio Toivonen 
saman konttorin postimieheksi yp., ylimää­
räinen postimies yp. Eino Johannes Luttu 
Rovaniemen posti- ja lennätinkonttorin au­
tonkuljettajaksi, ylimääräinen postimies Voit­
to Viljam Paimio Tampereen postikonttorin 
postimieheksi; (8/2) Hämeenlinnan posti- ja 
lennätinkonttorin ekspeditööri Aune Tellervo 
Junila saman konttorin ensimmäiseksi ekspe- 
ditööriksi, Helsingin lennätinkonttorin ensim­
mäiset kirjurit ap. Terese Irene Sjöman, Sal­
ly Linnea Ingves ja Marita Inga-Lill Koivula 
saman konttorin ensimmäisiksi kirjureiksi, 
postivaunupiirin 4 luokan postimiesten esi­
miehet Yrjö Antero Hintsanen ja Yrjö Ab- 
ram Timonen sekä ylipostimiehet yp. Johan 
Aksel Kullervo Jokela ja Hannes Tammiruu- 
su postivaunupiirin 3 luokan postimiesten 
esimiehiksi, postivaunupiirin ylipostimiehet 
yp. Kaarlo August Mettälä, Pentti Pellervo 
Salo ja Torsten Daniel Lindroos postivaunu­
piirin 4 luokan postimiesten esimiehiksi, Hel­
singin postikonttorin ylipostimies yp. Jaakko 
Osvald Bertil Patomeri Helsinki-Kallion 
posti- ja lennätinkonttorin 4 luokan posti­
miesten esimieheksi; (10/2) postivaunupiirin 
kirjurit ap. Oiva Herman Salo, Sauli Johan­
nes Teppo ja Jorma Juhani Toikander sekä 
4 luokan postimiesten esimies Joel Matias 
Valli postivaunupiirin kirjureiksi yp., posti- 
apulaiset Veli Paavo Juhani Kari, Jouni Leh­
tiranta, Kauko Eeli Kemppi, Raimo Juhani 
Ristitä, Reijo Olavi Hämäläinen ja Jarkko

Jalmari Törnström, ylimääräiset kirjurit ap. 
Antti Allani Palomäki ja Matti Olavi Lep- 
pävuori sekä postimiehet yp. Pertti Antti 
Oskari Kolppo, Timo Otto Tapio Lindström 
ja Jouko Ensio Heinikainen postivaunupiirin 
kirjureiksi ap., Haapamäen posti- ja lennä­
tinkonttorin postimies yp. Esko Juhani Ko­
lari ja Haminan posti- ja lennätinkonttorin 
postimies yp. Esko Ilmari Mikkola Helsingin 
postikonttorin postimiehiksi yp.; (16/2) Imat­
ran posti- ja lennätinkonttorin toinen puhe­
linvälittäjä Elsa Maria Veijalainen saman 
konttorin 2 luokan ensimmäiseksi puhelinvä­
littäjäksi, ylimääräinen toinen puhelinvälit­
täjä Hilkka Tellervo Korhonen Mikkelin pos­
ti- ja lennätinkonttorin toiseksi puhelinvälit­
täjäksi, Kemin posti- ja lennätikonttorin 2 
luokan ensimmäinen puhelinvälittäjä Eila 
Esteri Leppälä Rovaniemen posti- ja lennä­
tinkonttorin toiseksi puhelinvälittäjäksi, yli­
määräinen postimies Esko Martti Johannes 
Tuominen Ulvilan posti- ja lennätintoimiston 
postimieheksi; (20/2) Muonion posti- ja  len­
nätinkonttorin ensimmäinen kirjuri ap. Mirja 
Ilona Nissi Rantsilan posti- ja lennätintoimis­
ton 3 luokan toimistonhoitajaksi, Helsingin 
postikonttorin ylipostimies Vilho Rafael 
Vauhkonen Pakilan posti- ja lennätintoimis­
ton 4 luokan postimiesten esimieheksi; (22/2) 
Rauman posti- ja lennätinkonttorin postimies 
Jaakko Eero Antero Kääntee saman kontto­
rin postimieheksi yp., ylimääräinen postimies 
Paavo Olavi Parkkinen Rauman posti- ja len­
nätinkonttorin postimieheksi; (25/2) posti- ja 
lennätinhallituksen talousosaston 1 luokan 
liikennetarkastaja Leo Salomon Paakki saman 
osaston esittelijäksi, posti- ja lennätinhalli­
tuksen kiinteistötoimiston liikennetarkastaja 
ap. Aarne Kalervo Rissanen saman toimiston 
2 luokan liikennetarkastajaksi, Mikkelin posti- 
ja lennätinkonttorin apulaiskonttorinhoitaja 
ap. Urho Evert Hokkanen saman konttorin 
apulaiskonttorinhoitajaksi yp., Kajaanin pos­
ti- ja lennätinkonttorin apulaiskonttorihoita- 
ja ap. Matti Jaakko Uolevi Aulanko saman 
konttorin apulaiskonttorinhoitajaksi yp., Ke­
min posti- ja lennätinkonttorin apulaiskont­
torinhoitaja ap. Juho Einari Mattila saman 
konttorin apulaiskonttorinhoitajaksi yp., Ke­
ravan posti- ja lennätintoimiston 1 luokan 
toimistonhoitaja Esko Tiihonen Keravan pos­
ti- ja lennätinkonttorin 3 luokan konttorin- 
hoitajaksi, Järvenpään posti- ja lennätintoi­
miston 1 luokan toimistonhoitaja Jaakko Niilo
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Ilelameri Järvenpään posti- ja lennätinkont- 
torin 3 luokan konttorinhoitajaksi, Mäntän 
posti- ja lennätintoimiston 1 luokan toimis­
tonhoitaja Kalevi Aleksanteri Ojutkangas 
Mäntän posti- ja lennätinkonttorin 3 luokan 
konttorinhoitajaksi, Kiuruveden posti- ja len­
nätintoimiston 1 luokan toimistonhoitaja 
Sirkka Liisa Ylikangas Kiuruveden posti- ja 
lennätinkonttorin 3 luokan konttorinhoita­
jaksi, Paraisten posti- ja lennätintoimiston 1 
luokan toimistonhoitaja Martta Adele Helena 
Sippel Paraisten posti- ja lennätinkonttorin 
3 luokan konttorinhoitajaksi, Forssan posti- 
ja lennätinkonttorin ekspeditööri Taimi Maria 
Vesa saman konttorin ensimmäiseksi ekspe­
ditööriksi, Turun postikonttorin ekspeditöörit 
Aimo Ilmari Tuominen ja Paavo Henrik Met­
tälä saman konttorin ensimmäisiksi ekspedi­
tööreiksi, Helsingin postikonttorin ekspeditöö­
rit Eeva Susanna Haarala, Urho Oskar Kii- 
keri ja Risto Ensio Laine saman konttorin 
ensimmäisiksi ekspeditööreiksi, Kemin posti- 
ja lennätinkonttorin ekspeditööri Ilona Kas­
kimies saman konttorin ensimmäiseksi ekspe- 
ditööriksi, Pietarsaaren posti- ja lennätin­
konttorin ekspeditööri Kerttu Albertina Rau­
tavaara saman konttorin ensimmäiseksi ekspe- 
ditööriksi, Kristiinankaupungin posti- ja len­
nätinkonttorin ekspeditööri Gunnar Holger 
Perjus saman konttorin ensimmäiseksi ekspe- 
ditööriksi, Lappeenrannan posti- ja lennätin­
konttorin ekspeditööri Meeri Huittinen saman 
konttorin ensimmäiseksi ekspeditööriksi, Piek­
sämäen posti- ja lennätinkonttorin ekspedi­
tööri Vieno Karjalainen saman konttorin en­
simmäiseksi ekspeditööriksi, Tampereen posti­
konttorin ekspeditöörit Vilho Erland Halme 
ja Erkki Elias Tuominen saman konttorin 
ensimmäisiksi ekspeditööreiksi, Savonlinnan 
posti- ja lennätinkonttorin ekspeditööri Hilkka 
Marjatta Piironen saman konttorin ensimmäi­
seksi ekspeditööriksi, Äänekosken posti- ja 
lennätinkonttorin ekspeditööri Kalevi Aatos 
Kainula saman konttorin ensimmäiseksi eks­
peditööriksi, Nurmeksen posti- ja lennätin­
konttorin ekspeditööri Irja Agnes Turunen 
saman konttorin ensimmäiseksi ekspeditöö­
riksi, postivaunupiirin ekspeditöörit Urpo 
Lauri Jeremias Lehtinen ja Martti Johannes 
Erikoinen postivaunupiirin ensimmäisiksi eks­
peditööreiksi, Tammisaaren posti- ja lennätin­
konttorin ekspeditööri Rauha Rut Ilelle Blom­
berg saman konttorin ensimmäiseksi ekspedi­
tööriksi, Loviisan posti- ja lennätinkonttorin

ekspeditööri Rainer Reguel Lindholm saman 
konttorin ensimmäiseksi ekspeditööriksi, Toi­
jalan posti- ja lennätinkonttorin ekspedi­
tööri Elma Amanda Vuorinen saman kont­
torin ensimmäiseksi ekspeditööriksi, Var­
kauden posti- ja lennätinkonttorin ekspedi­
tööri Tuomo Arimo Roitto saman konttorin 
kontrollööriksi, Pieksämäen posti- ja lennätin­
konttorin ekspeditööri Harry Edvard Pirkola 
saman konttorin kontrollööriksi, Helsingin 
puhelinkonttorin ensimmäinen kirjuri Elna 
Lydia Virkkala saman konttorin ekspeditöö­
riksi, Sodankylän posti- ja lennätinkonttorin 
ensimmäinen kirjuri Unto Hermanni Mäkinen 
saman konttorin ekspeditööriksi, Rovaniemen 
posti- ja lennätinkonttorin ensimmäinen kir­
juri Vieno Helena Rainoko saman konttorin 
ekspeditööriksi, Helsingin postikonttorin en­
simmäiset kirjurit Liisa Mirjami Vuoristo ja 
Hannes Kalervo Katajainen saman konttorin 
ekspeditööreiksi, Ivalon posti- ja lennätin­
konttorin ensimmäinen kirjuri Anna Kaarina 
Kukkola saman konttorin ekspeditööriksi, 
Heinolan posti- ja lennätinkonttorin ensim­
mäinen kirjuri Rakel Tellervo Närhi saman 
konttorin ekspeditööriksi, Kristiinankaupun­
gin posti- ja lennätinkonttorin ensimmäinen 
kirjuri Eira Taimi Lahja Reinlund saman 
konttorin ekspeditööriksi, Muonion posti- ja 
lennätinkonttorin ensimmäinen kirjuri Aino 
Maria Mäki saman konttorin ekspeditööriksi, 
Äänekosken posti- ja lennätinkonttorin ensim­
mäinen kirjuri Iina Anna-Liisa Suutarinen 
saman konttorin ekspeditööriksi, Kuusamon 
postikonttorin ensimmäinen kirjuri Matti Jo­
hannes Ylönen saman konttorin ekspeditöö­
riksi, Lappeenrannan posti- ja lennätinkont­
torin ensimmäinen kirjuri Anna Leena Kuro­
nen saman konttorin ekspeditööriksi, Perniön 
posti- ja lennätinkonttorin ensimmäinen kir­
juri Aino Kyllikki Tyventä saman konttorin 
ekspeditööriksi, Savonlinnan posti- ja lennä­
tinkonttorin ensimmäinen kirjuri Kalle Natu- 
nen saman konttorin ekspeditööriksi, Turun 
lennätinkonttorin ensimmäinen kirjuri Leena 
Kaisa Äärimaa saman konttorin ekspeditöö­
riksi, Helsingin puhelinkonttorin kassanhoi­
taja Lilly Loviisa Forss saman konttorin en­
simmäiseksi kirjuriksi ap., Pietarsaaren posti- 
ja lennätinkonttorin kirjuri yp. Johan Einar 
Ström saman konttorin ensimmäiseksi kirju­
riksi ap., Oulun postikonttorin kirjuri yp. 
Anja Aulikki Timonen saman konttorin en­
simmäiseksi kirjuriksi ap., Kemin posti- ja
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lennätinkonttorin kirjuri yp. Eeva Tellervo 
Krans saman konttorin ensimmäiseksi kirju­
riksi ap., Helsingin postikonttorin kirjurit 
yp. Aira Karin Kyllikki Numminen, Irja 
Kyllikki Nieminen, Kaija Johanna Louhe- 
mäki, Aira Onerva Parviainen, Airi Maija- 
Liisa Mustonen, Raili Vieno Anita Jäkärä, 
Taimi Lilja Orvokki Moilanen, Eila Majlis 
Linnea Berg, Eini Kyllikki Ailas, Anita Ast­
rid Eugenia Luotio ja Rauni Taimi Tellervo 
Talo saman konttorin ensimmäisiksi kirju­
reiksi ap., Tampereen postikonttorin kirjuri 
yp. Sylvi Rakel Erjavaara saman konttorin 
ensimmäiseksi kirjuriksi ap., Seinäjoen posti- 
ja lennätinkonttorin kirjuri yp. Eeva Iida 
Pispa saman konttorin ensimmäiseksi kirju­
riksi ap., Hämeenlinnan posti- ja lennätin­
konttorin kirjuri yp. Irja Marjatta Malja 
saman konttorin ensimmäiseksi kirjuriksi ap., 
Vaasan posti- ja lennätinkonttorin kirjuri yp. 
Ella Birgitta Södergärd saman konttorin en­
simmäiseksi kirjuriksi ap., Rovaniemen posti- 
ja lennätinkonttorin kirjuri yp. Pentti Ee- 
vertti Rautajoki saman konttorin ensimmäi­
seksi kirjuriksi ap., Turun postikonttorin kir­
jurit yp. Seija Anna-Maija Nousiainen ja 
Sylvi Annikki Suominen saman konttorin en­
simmäisiksi kirjureiksi ap., Joensuun posti- 
ja lennätinkonttorin kassanhoitaja Martta Ta­
panainen saman konttorin ensimmäiseksi kir­
juriksi ap., Rovaniemen posti- ja lennätin­
konttorin kassanhoitaja Aili Maria Vitikka 
saman konttorin ensimmäiseksi kirjuriksi ap., 
Lappeenrannan posti- ja lennätinkonttorin 
kassanhoitaja Eeva Elisa Järveläinen saman 
konttorin ensimmäiseksi kirjuriksi ap., Kou­
volan posti- ja  lennätinkonttorin kassanhoi­
taja Irja Orvokki Kekäläinen saman kontto­
rin ensimmäiseksi kirjuriksi ap., Porin posti- 
ja lennätinkonttorin kassanhoitaja Aino Ra­
kel Juutilainen saman konttorin ensimmäi­
seksi kirjuriksi ap., Jyväskylän lennätinkont­
torin sähköttäjä Ulpu Anna-Liisa Halmela 
saman konttorin ensimmäiseksi kirjuriksi ap., 
Turun lennätinkonttorin sähköttäjä Hannu 
Antero Hagelberg saman konttorin ensimmäi­
seksi kirjuriksi ap., Kuusankosken posti- ja 
lennätinkonttorin kirjurit yp. Eeva Valborg 
Margareta Artevo ja Aino Spolander saman 
konttorin ensimmäisiksi kirjureiksi ap., Hel- 
sinki-Töölön posti- ja lennätinkonttorin kir­
juri yp. Helmer Ivar Katajamäki saman kont­
torin ensimmäiseksi kirjuriksi ap., Kuopion 
posti- ja lennätinkonttorin kirjuri yp. Oili

Annikki Tuhkanen saman konttorin ensim­
mäiseksi kirjuriksi ap., Kouvolan posti- ja 
lennätinkonttorin kirjurit yp. Silmu Elina 
Anneli Lahtinen ja Pirkko Liisa Huttunen 
saman konttorin ensimmäisiksi kirjureiksi ap., 
Lahden posti- ja lennätinkonttorin kirjuri yp. 
Aino Helena Rannanaho saman konttorin en­
simmäiseksi kirjuriksi ap., Porin posti- ja 
lennätinkonttorin kirjuri yp. Anna-Liisa Aal­
tonen saman konttorin ensimmäiseksi kirju­
riksi ap., Korian posti- ja lennätintoimiston 
kirjuri yp. Vieno Margareeta Arveli saman 
toimiston ensimmäiseksi kirjuriksi ap., Taa- 
lintehtaan posti- ja lennätintoimiston kirjuri 
yp. Kaarina Margareta Björkqvist saman toi­
miston ensimmäiseksi kirjuriksi ap., Turengin 
posti- ja lennätintoimiston kirjuri yp. Kaija 
Tellervo Nyman saman toimiston ensimmäi­
seksi kirjuriksi ap., Petäjäveden posti- ja len­
nätintoimiston kirjuri yp. Kaisa Helena Pit­
känen saman toimiston ensimmäiseksi kirju­
riksi ap., Helsingin puhelinkonttorin puhelin- 
valvojat ap. Lea Agnes Syrjäsuo ja Kerttu 
Katharina Pätidlä saman konttorin puhelin- 
valvojiksi yp., Pieksämäen posti- ja lennätin­
konttorin 2 luokan ensimmäinen puhelinvä­
littäjä Sirkka Annikki Luoma saman kontto­
rin 1 luokan ensimmäiseksi puhelinvälittä­
jäksi, Nurmeksen posti- ja lennätinkonttorin 
2 luokan ensimmäinen puhelinvälittäjä Tilda 
Maria Tuomi saman konttorin 1 luokan en­
simmäiseksi puhelinvälittäjäksi, Helsingin pu­
helinkonttorin toiset puhelinvälittäjät Irja 
Rosenlund, Eila Sirkka Tiitta ja Liisa Irene 
Saarto saman konttorin 2 luokan ensimmäi­
siksi puhelinvälittäjiksi, Lieksan posti- ja len­
nätinkonttorin postimiehet Veikko Ilvonen ja 
Jouko Antero Sdlorinne saman konttorin pos- 
timiehiksi yp., Helsingin pitäjän posti- ja len­
nätintoimiston postimies Thor Anders Kyrk- 
lund saman toimiston postimieheksi yp.; 
(26/2) Riihimäen posti- ja lennätinkonttorin 
kirjuri yp. Iines Tuulikki Ruotsalainen saman 
konttorin ensimmäiseksi kirjuriksi ap., Imat­
ran posti- ja lennätinkonttorin kirjuri yp. 
Liisa Annikki Viikko saman konttorin ensim­
mäiseksi kirjuriksi ap., Nurmeksen posti- ja 
lennätinkonttorin kirjuri yp. Sirkka Sisko 
Partanen saman konttorin ensimmäiseksi kir­
juriksi ap., Kuusamon postikonttorin kirjuri 
yp. Anja Anni Parviainen saman konttorin 
ensimmäiseksi kirjuriksi ap., Joensuun posti- 
ja lennätinkonttorin kirjuri yp. Viljo Roppo­
nen saman konttorin ensimmäiseksi kirjuriksi
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ap., Jyväskylän postikonttorin kirjurit yp. 
Irma Anna-Liisa Tuumanen ja  Maija-Liisa 
Hepo saman konttorin ensimmäisiksi kirju­
reiksi ap., Savonlinnan posti- ja lennätinkont- 
torin kirjuri yp. Laura Helena Teijonmaa 
saman konttorin ensimmäiseksi kirjuriksi ap., 
Lappeenrannan posti- ja lennätinkonttorin 
kirjuri yp. Eila Mirjam Vartiainen saman 
konttorin ensimmäiseksi kirjuriksi ap., Por­
voon posti- ja lennätinkonttorin kirjuri yp. 
Marita Elisabet Huiliko saman konttorin en­
simmäiseksi kirjuriksi ap., Kemijärven posti- 
ja lennätinkonttorin kirjuri yp. Raili Mar­
jatta Pitkänen saman konttorin ensimmäi­
seksi kirjuriksi ap., Tornion posti- ja lenmä- 
tirikonttorin kirjuri yp. Erna Hilja Matilda 
Haapala saman konttorin ensimmäiseksi kir­
juriksi ap., Viljakkalan posti- ja lennätintoi- 
miston kirjuri yp. Ester Annikki Tuomela 
saman toimiston ensimmäiseksi kirjuriksi ap., 
Vilppulan posti- ja lennätintoimiston kirjuri 
yp. Anja Marjatta Nalli saman toimiston en­
simmäiseksi kirjuriksi ap., Virtain posti- ja 
lennätintoimiston kirjuri yp. Kirsti Kaarina 
Korhonen saman toimiston ensimmäiseksi kir­
juriksi ap., Muhoksen posti- ja lennätintoi­
miston kirjuri yp. Pertti Uolevi Liikka saman 
toimiston ensimmäiseksi kirjuriksi ap., Haa­
pajärven posti- ja lennätintoimiston kirjuri 
yp. Elma Anna-Maija Määttänen saman toi­
miston ensimmäiseksi kirjuriksi ap., Kauha­
joen kk. posti- ja lennätintoimiston kirjuri 
yp. Bertta Annikki Panula saman toimiston 
ensimmäiseksi kirjuriksi ap., Peräseinäjoen 
posti- ja lennätintoimiston kirjuri yp. Juhani 
Sameli Salmi saman toimiston ensimmäiseksi 
kirjuriksi ap., Sallan posti- ja lennätintoimis­
ton kirjuri yp. Airi Marjatta Virkkula saman 
toimiston ensimmäiseksi kirjuriksi ap., Kan­
nuksen posti- ja lennätintoimiston kirjuri yp. 
Terttu Kaarina Tainio saman toimiston en­
simmäiseksi kirjuriksi ap., Sotkamon postitoi­
miston kirjuri yp. Eeva Irene Ristola saman 
toimiston ensimmäiseksi kirjuriksi ap., Iin 
posti- ja lennätintoimiston kirjuri yp. Elsa 
Margareeta Niskanen saman toimiston ensim­
mäiseksi kirjuriksi ap., Helsingin postikontto­
rin kirjuri ap. Pirkko Elina Airamo saman 
konttorin kirjuriksi yp., Imatran posti- ja 
lennätinkonttorin kirjuri ap. Helka Inkeri 
Saikko saman konttorin kirjuriksi yp., Tam­
pereen postikonttorin kirjuri ap. Kerttu Sig­
rid Prinkkilä saman konttorin kirjuriksi yp., 
Ristiinan posti- ja lennätintoimiston kirjuri

ap. Maria Elisabet Hulkkonen saman toimis­
ton kirjuriksi yp., Nurmijärven posti- ja len­
nätintoimiston kirjuri ap. Eila Mirjami Kul­
mala saman toimiston kirjuriksi yp., Pihlavan 
posti- ja lennätintoimiston kirjuri ap. Anita 
Anneli Porri saman toimiston kirjuriksi yp., 
Hauhon posti- ja lennätintoimiston kirjuri 
ap. Inga Kaarina Heinonen saman toimiston 
kirjuriksi yp., Konneveden posti- ja lennätin­
toimiston kirjuri ap. Salli Tellervo Häkkinen 
saman toimiston kirjuriksi yp., Sahalahden 
posti- ja lennätintoimiston kirjuri ap. Eila 
Marjatta Ilkka saman toimiston kirjuriksi 
yp., Piippolan posti- ja lennätintoimiston kir­
juri ap. Anna-Liisa Lindqvist saman toimis­
ton kirjuriksi yp., Karijoen posti- ja lennä­
tintoimiston kirjuri ap. Eeva Inkeri Äback 
saman toimiston kirjuriksi yp., Juuniemen 
posti- ja lennätintoimiston kirjuri ap. Jouko 
Heikki Tapani Nurminen saman toimiston 
kirjuriksi yp., Evijärven posti- ja lennätin­
toimiston kirjuri ap. Irja Maria Vistbacka 
saman toimiston kirjuriksi yp., Pertunmaan 
posti- ja lennätintoimiston kirjuri ap. Aino 
Unelma Kupiainen saman toimiston kirjuriksi 
yp., Kaustisten posti- ja lennätintoimiston 
kirjuri ap. Raija Inkeri Kupila saman toi­
miston kirjuriksi yp., Korsnäsin posti- ja len­
nätintoimiston kirjuri ap. Ann-Mari Solveig 
Uusitalo saman toimiston kirjuriksi yp., Kos­
kenkorvan posti- ja lennätintoimiston kirjuri 
ap. Kaino Vieno Marjatta Renkola saman toi­
miston kirjuriksi yp., Maalahden posti- ja 
lennätintoimiston kirjuri ap. Barbro Östvall 
saman toimiston kirjuriksi yp., Bennäsin 
posti- ja lennätintoimiston kirjuri ap. Doris 
Viola Björkell saman toimiston kirjuriksi yp., 
Siltakylän posti- ja lennätintoimiston kirjuri 
ap. Ethel Marita Viren saman toimiston kir­
juriksi yp., Töysän posti- ja lennätintoimis­
ton kirjuri ap. Terttu Martta Kaarina Aho 
saman toimiston kirjuriksi yp., Uimaharjun 
posti- ja lennätintoimiston kirjuri ap. Maija 
Eila Onerva Vepsäläinen saman toimiston kir­
juriksi yp., Artjärven posti- ja lennätintoi­
miston kirjuri ap. Terttu Tellervo Kivistö 
saman toimiston kirjuriksi yp., Posion posti- 
ja lennätintoimiston kirjuri ap. Aira Ojalehto 
saman toimiston kirjuriksi yp., Rautavaaran 
posti- ja lennätintoimiston kirjuri ap. Raija 
Leena Kekäläinen saman toimiston kirjuriksi 
yp., Länkipohjan posti- ja lennätintoimiston 
kirjuri ap. Tuula Anneli Marttila saman toi­
miston kirjuriksi yp., Utajärven posti- ja Ien-
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nätintoimiston kirjuri ap. Aili Inkeri Liikka 
saman toimiston kirjuriksi yp., Tyrnävän 
posti- ja lennätintoimiston kirjuri ap. Eila 
Irja Kaipainen saman toimiston kirjuriksi 
yp., Ristijärven posti- ja lennätintoimiston 
kirjuri ap. Pirkko Marjatta Konttinen saman 
toimiston kirjuriksi yp., Reisjärven posti- ja 
lennätintoimiston kirjuri ap. Aino Maria 
Mustaparta saman toimiston kirjuriksi yp., 
Porin posti- ja lennätinkonttorin toiset puhe­
linvälittäjät Anna-Liisa Hurttila ja Hilkka 
Maija Salmelin saman konttorin 2 luokan en­
simmäisiksi puhelinvälittäjiksi, Äänekosken 
posti- ja lennätinkonttorin toinen puhelinvä­
littäjä Aili Aune Pulkkinen saman konttorin 
2 luokan ensimmäiseksi puhelinvälittäjäksi, 
Lappeenrannan posti- ja lennätinkonttorin 
toinen puhelinvälittäjä Sirkka-Liisa Siivonen 
saman konttorin 2 luokan ensimmäiseksi pu­
helinvälittäjäksi, Toijalan posti- ja lennätin­
konttorin toinen puhelinvälittäjä Bertta Elina 
Järvinen saman konttorin 2 luokan ensimmäi­
seksi puhelinvälittäjäksi, Seinäjoen posti- ja 
lennätinkonttorin toinen puhelinvälittäjä Eeva 
Annikki Lepänhaara saman konttorin 2 luo­
kan ensimmäiseksi puhelinvälittäjäksi, Ka­
jaanin posti- ja lennätinkonttorin toinen pu­
helinvälittäjä Rakel Elli Ryyppö saman kont­
torin 2 luokan ensimmäiseksi puhelinvälittä­
jäksi, Kemin posti- ja lennätinkonttorin toi­
nen puhelinvälittäjä Helvi Alice Musikka 
saman konttorin 2 luokan ensimmäiseksi pu­
helinvälittäjäksi, Jyväskylän lennätinkontto­
rin toiset puhelinvälittäjät Marjatta Ilona 
Rantanen ja Eila Pauliina Mikkilä saman 
konttorin 2 luokan ensimmäisiksi puhelinvä­
littäjiksi, Vaasan posti- ja lennätinkonttorin 
toiset puhelinvälittäjät Ethel Birgitta Sand­
vik ja Greta Maria Hakola saman konttorin 
2 luokan ensimmäisiksi puhelinvälittäjiksi, 
Kotkan posti- ja lennätinkonttorin toinen 
puhelinvälittäjä Irma Tuulikki Toropainen 
saman konttorin 2 luokan ensimmäiseksi pu­
helinvälittäjäksi, Oulun lennätinkonttorin 
toiset puhelinvälittäjät Maire Sofia Moilanen 
ja Meri Mirjam Ollikainen saman konttorin 
2 luokan ensimmäisiksi puhelinvälittäjiksi, 
Lieksan posti- ja lennätinkonttorin toinen 
puhelinvälittäjä Laina Tellervo Hurskainen 
saman konttorin 2 luokan ensimmäiseksi pu­
helinvälittäjäksi, Turun lennätinkonttorin 
toiset puhelinvälittäjät Aino Maria Jansson, 
Hilkka Tuulikki Eskola, Terttu Johanna 
Turunen ja Irma Onerva Vasanti saman

konttorin 2 luokan ensimmäisiksi puhelinvä­
littäjiksi, Kristiinankaupungin posti- ja len­
nätinkonttorin toinen puhelinvälittäjä Mary 
Ruth Hakala saman konttorin 2 luokan ensim­
mäiseksi puhelinvälittäjäksi, Kemijärven pos­
ti- ja lennätinkonttorin toinen puhelinvälit­
täjä Aili Ruokonen saman konttorin 2 luokan 
ensimmäiseksi puhelinvälittäjäksi, Kuopion 
posti- ja lennätinkonttorin toiset puhelinvälit­
täjät Hilkka Annikki Olli ja Rakel Marga­
reta Rouvinen saman konttorin 2 luokan 
ensimmäisiksi puhelinvälittäjiksi, Imatran 
posti- ja lennätinkonttorin toinen puhelinvä­
littäjä Raili Riitta Welling' saman konttorin 
2 luokan ensimmäiseksi puhelinvälittäjäksi, 
Kouvolan posti- ja lennätinkonttorin toiset 
puhelinvälittäjät Laura Irene Lindström ja 
Annikki Siltavuori saman konttorin 2 luokan 
ensimmäisiksi puhelinvälittäjiksi, Kokkolan 
posti- ja lennätinkonttorin toiset puhelinvälit­
täjät Majlis Irene Korhonen ja Helli Siviä 
Koskinen saman konttorin 2 luokan ensim­
mäisiksi puhelinvälittäjiksi, Rovaniemen pos­
ti- ja lennätinkonttorin toiset puhelinvälit­
täjät Elli Inkeri Rimpisalo ja Ulla Kyllikki 
Jänkälä saman konttorin 2 luokan ensim­
mäisiksi puhelinvälittäjiksi, Rauman posti- ja 
lennätinkonttorin toinen puhelinvälittäjä 
Kaisa Mäenpää saman konttorin 2 luokan 
ensimmäiseksi puhelinvälittäjäksi, Mikkelin 
posti- ja lennätinkonttorin toiset puhelin- 
välittäjät Hilkka Tuulikki Leinonen ja Helvi 
Sylvia Launiainen saman konttorin 2 luokan 
ensimmäisiksi puhelinvälittäjiksi, Pieksämäen 
posti- ja lennätinkonttorin toinen puhelinvä­
littäjä Meeri Inkeri Taavitsainen saman kont­
torin 2 luokan ensimmäiseksi puhelinvälit­
täjäksi, Joensuun posti- ja lennätinkonttorin 
toiset puhelinvälittäjät Salme Rakel Siimala 
ja Aune Liisa Kähkönen saman konttorin 2 
luokan ensimmäisiksi puhelinvälittäjiksi, Nur­
meksen posti- ja lennätinkonttorin toinen 
puhelinvälittäjä Kerttu Mirjami Lohtander 
saman konttorin 2 luokan ensimmäiseksi pu­
helinvälittäjäksi, Lahden posti- ja lennätin­
konttorin toiset puhelinvälittäjät Annikki 
Sysipalo ja Maija Leena Kallioinen saman 
konttorin 2 luokan ensimmäisiksi puhelin- 
välittäjiksi, Savonlinnan posti- ja lennätin­
konttorin toinen puhelinvälittäjä Lea Mirjam 
Mikkonen saman konttorin 2 luokan ensim­
mäiseksi puhelinvälittäjäksi, Kokkolan posti- 
ja lennätinkonttorin postimiehet Paavo A r­
mas Piispanen, Rolf Viljani Jokihaara, Pentti
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Johannes Tikka, Reijo Oskar Kalevi Karelmo 
ja Helge Mauno Heimovirta saman konttorin 
postimiehiksi yp., Riihimäen posti- ja lennä- 
tinkonttorin postimiehet Matti Juhani Juvo­
nen, Mauri Untamo Aaltonen ja Erkki Ensio 
Lahtinen saman konttorin postimiehiksi yp., 
Äänekosken posti- ja lennätinkonttorin posti­
mies Toivo Ilmari Suutarinen saman kontto­
rin postimieheksi yp., Savonlinnan posti- ja 
lennätinkonttorin postimies Kauko Antero 
Alanne saman konttorin postimieheksi yp., 
Hämeenlinnan posti- ja lennätinkonttorin 
postimies Veikko Allan Suominen saman 
konttorin postimieheksi yp., Oulun postikont­
torin postimiehet Jarmo Juhani Törmikoski, 
Matti Valtteri Isoherranen, Arvo Kalevi 
Lahtinen, Alpo Aleksi Mehtonen, Matti Arvo 
Tuovinen, Arvo Aapeli Seppänen, Toivo 
Väinö Johannes Inkala, Raimo Kalevi Karp­
pinen, Eero Antero Mäkelä, Pentti Iisakki 
Penjala, Reino Johannes Jokela, Reino Taisto 
Vilhelmi Koski ja Jussi Sulo Havuna saman 
konttorin postimiehiksi yp., Tampereen posti­
konttorin postimiehet Matti Äkäslompolo, 
Harry Helmer Leonard Nygård, Pertti Allan 
Heikkonen, Boris Werikow, Raimo Antero 
Koivisto, Lauri Niilo Korkala, Anssi Kalevi 
Leskinen, Tarmo Kalevi Vainionperä, Lasse 
Olavi Niemi, Taisto Erkki Valtonen, Pentti 
Eerikki Kohtamäki ja Rauno Asseri Rajala 
saman konttorin postimiehiksi yp., Kuusamon 
postikonttorin postimies Jorma Emil Törmä­
nen saman konttorin postimieheksi yp., Por­
voon posti- ja lennätinkonttorin postimiehet 
Leo Johannes Blomqvist, Tor Richard 
Karlsson ja Bengt Einar Lönnqvist saman 
konttorin postimiehiksi yp., Nurmeksen posti- 
ja lennätinkonttorin postimies Otto Kalevi 
Sormunen saman konttorin postimieheksi yp., 
Lappeenrannan posti- ja lennätinkonttorin 
postimiehet Arvo Mikael Mankinen, Reino 
Johannes Hyvärinen, Ilpo Eerik Ikävalko, 
Heikki Kalevi Mononen, Onni Olavi Haimila 
ja Paavo Sakari Talonpoika saman konttorin 
postimiehiksi yp., Turun postikonttorin posti­
miehet Atile Johan Nordqvist, Pekka Armas 
Ernvall, Pekka Kalervo Aalto, Jukka Tapio 
Helva, Erkki Juhani Välitä, Jukka Johannes 
Savonen, Björne Alfred Björk, Antti Matti 
Suominen, Aatos Keijo Vihersalo, Jorma 
Ilmari Kesäläinen, Risto Kalervo Dahlström 
ja Keijo Antton Aaltonen saman konttorin 
postimiehiksi yp., Vaasan posti- ja iennätin- 
konttorin postimiehet Kurt Ingvar Stens,

Arvo Juhani Yrjänäinen, Aarre Toivo Hil­
tunen ja Mikko Veikko Tamminen saman 
konttorin postimiehiksi yp., Keravan posti- ja 
lennätinkonttorin postimies Pekka Aatami 
Rosenberg saman konttorin postimieheksi yp., 
Pieksämäen posti- ja lennätinkonttorin posti­
miehet Kauko Kalevi Jäntti, Kauko Olavi 
Kähkönen, Pentti Kaarlo Ikäläinen ja Paavo 
Kalevi Markkanen saman konttorin posti­
miehiksi yp., Lapuan posti- ja lennätinkont­
torin postimies Yrjö Aukusti Isomäki saman 
konttorin postimieheksi yp., Mäntän posti- 
ja lennätinkonttorin postimies Matti Johannes 
Itänen saman konttorin postimieheksi yp., 
Vammalan posti- ja lennätinkonttorin posti­
mies Veikko Johannes Hauhonsalo saman 
konttorin postimieheksi yp., Helsingin posti­
konttorin postimiehet Liisa Vilhelmiina Nii­
ranen, Pentti Johannes Hyvärinen, Tarmo 
Torsti Mikael Posa, Gunnar Waldemar 
Sahlström, Heikki Juhani Heiskanen, Jorma 
Maltio, Toivo Topi Kainulainen, Heikki 
Juhani Laine, Väinö Ilmari Viljanen, Urpo 
Juhani Naskali, Onni Iivari Gunnar Tukiai­
nen, Jouko Ilmari Tarkiainen, Heimo Juhani 
Rannikko, Hannu Eljas Kivimäki, Veikko 
Kalervo Mäkinen, Pentti Eemeli Saarikoski, 
Mauri Kalervo Harjunpää, Risto Immanuel 
Maatiala, Alina Matilda Hanki, Aulis Sulo 
Antero Terri, Martti Kalevi Martelius, Pekka 
Olavi Vuorela, Ensi Aatos Vilska, Sulo Kale­
vi Käsmä, Jouko Pentti Noponen, Aulis Olavi 
Koivu, Tauno Sakari Laine, Veikko Olavi 
Vainionpää, Pentti Henrik Suominen ja  Timo 
Juhani Nousiainen saman konttorin posti­
miehiksi yp., Jämsän posti- ja lennätinkont­
torin postimies Sulo Olavi Nieminen saman 
konttorin postimieheksi yp., Lahden posti- ja 
lennätinkonttorin postimiehet Olli Pekka 
Aalto, Vieno Anna-Liisa Puronranta, Lauri 
Juhani Toivanen, Timo Antero Virtanen, 
Martti Ensio Eronen ja Kari Antero Nykä­
nen saman konttorin postimiehiksi yp., Maa­
rianhaminan posti- ja lennätinkonttorin posti­
mies Tor Ragnvall Båge saman konttorin 
postimieheksi yp., Rauman posti- ja lennä­
tinkonttorin postimies Torsti Kalevi Lund­
gren saman konttorin postimieheksi yp., Mik­
kelin posti- ja lennätinkonttorin postimies 
Veikko Olavi Rohunen saman konttorin posti­
mieheksi yp., Sanomalehtipostikonttorin posti­
miehet Toivo Joha>nnes Forssell, Mauri Kul­
lervo Nylund, Pertti Ensio Fågel ja  Jouko 
Ilmari Kaskela saman konttorin postimiehiksi
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yp., Perniön posti- ja lennätinkonttorin pos­
timies Valfrid Vilhelm Stenberg saman kont­
torin postimieheksi yp., Kauhavan posti- ja 
lennätinkonttorin postimies Juho Matti Kirk- 
komäki saman konttorin postimieheksi yp., 
Muonion posti- ja lennätinkonttorin posti­
mies Pekka Aukusti Antinjuntti saman kont­
torin postimieheksi yp., Tornion posti- ja 
lennätinkonttorin postimies Esko Antero 
Salmijärvi saman konttorin postimieheksi yp., 
Kotkan posti- ja lennätinkonttorin postimies 
Tauno Johan Henriksson saman konttorin 
postimieheksi yp., Kemin posti- ja lennätin­
konttorin postimiehet Matti Edvard Helistä, 
Erkki Vilhelm Knuuti ja Pekka Johan 
Maunu saman konttorin postimiehiksi yp., 
Seinäjoen posti- ja lennätinkonttorin posti­
miehet Reino Kalevi Korpinen, Torsti Johan­
nes Hietanen, Matti Pekka Mäkelä, Allan 
Uolevi Koivisto, Pentti Olavi Harju ja Matti 
Jaakko Saarela saman konttorin postimiehiksi 
yp., Kouvolan posti- ja lennätinkonttorin 
postimiehet Alpo Antero Laurila, Eero Pekka 
Einari Koskinen ja Taimo Matti Tapio Mik­
kola saman konttorin postimiehiksi yp., Jy­
väskylän postikonttorin postimiehet IJemmi 
Antero Luhtanen, Ahti Eemeli Lehtoranta, 
Taisto Aulis Salo, Karl Johan Kamio, Reijo 
Olavi Onttonen, Teuvo Matti Hämäläinen ja 
Sauli Antti Rantala saman konttorin posti­
miehiksi yp., Joensuun posti- ja lennätinkont­
torin postimiehet Veijo Martti Hämäläinen, 
Toivo Henrik Pakarinen, Pauli Henrik 
Lihavainen, Olavi Tuomainen, Jouko Kalevi 
Vartiainen, Pauli Sakari Muikku ja Pentti 
Olavi Pippola saman konttorin postimiehiksi 
yp., Rovaniemen posti- ja lennätinkonttorin 
postimiehet Jouni Jaakko Ristitä, Jyrki Erkki 
Kämäräinen, Ville Johannes Koivula, Lauri 
Olavi Pitkänen, Raimo Kari Harju-Autti, 
Pentti Kalevi Löppönen ja  Ossi Matias Käh­
könen saman konttorin postimiehiksi yp., 
Kuopion posti- ja lennätinkonttorin posti­
miehet Kalevi Armas Hakkarainen, Jyrki 
Johannes Aho, Toivo Samuli Oksanen, Raimo 
Aulis Voutilainen, Antti Juhani Lappi, Vesa 
Juho Edvard Malkamo ja Reijo Elis Partti 
saman konttorin postimiehiksi yp., Haapa­
järven posti- ja lennätintoimiston postimies 
Onni Juhani Yliaho saman toimiston posti­
mieheksi yp., Kurikan posti- ja lennätintoi­
miston postimiehet Voitto Armas Nieminen 
ja Martti Samuli Kuusela saman toimiston 
postimiehiksi yp., Mäntyharjun posti- ja len­

nätintoimiston postimiehet Pauli Lehtonen ja 
Pentti Ilmari Häkkinen saman toimiston 
postimiehiksi yp., Korson posti- ja lennätin­
toimiston postimiehet Aulis Ensio Viira ja 
Risto Antero Luoto saman toimiston posti­
miehiksi yp., Pudasjärven postitoimiston pos­
timies Jouko Kalevi Piri saman toimiston 
postimieheksi yp., Pyhäsalmen posti- ja len­
nätintoimiston postimies Armas Kalervo Piip­
po saman toimiston postimieheksi yp., Y li­
vieskan posti- ja lennätintoimiston postimie­
het Eino Arvo Matias Kivioja ja Lauri 
Johannes Halonen saman toimiston postimie­
hiksi yp., Piskarin posti- ja lennätintoimiston 
postimies Reino Fredrik Dannbom saman 
toimiston postimieheksi yp., Nivalan posti- ja 
lennätintoimiston postimies Kauno Aatos 
Palola saman toimiston postimieheksi yp.,
Espoon posti- ja lennätintoimiston postimies 
Pentti Edvard Niittymäki saman toimiston 
postimieheksi yp., Pitäjänmäen posti- ja len­
nätintoimiston postimies Seppo Juhani Pit­
känen saman toimiston postimieheksi yp.,
Outokummun posti- ja lennätintoimiston 
postimies Aleksi Olavi Airaksinen saman toi­
miston postimieheksi yp., Joutsan posti- ja 
lennätintoimiston postimies Mikko Kalevi Sie­
vänen saman toimiston postimieheksi yp.,
Harjavallan posti- ja lennätintoimiston posti­
mies Tauno Vihtori Koivisto saman toimiston 
postimieheksi yp., Naantalin posti- ja lennä­
tintoimiston postimies Raimo Olavi Laiho 
saman toimiston postimieheksi yp., Joutsenon 
posti- ja lennätintoimiston postimies Eero 
Matti Ikonen saman toimiston postimieheksi 
yp., Alavuden as. posti- ja lennätintoimiston 
postimies Lahja Valentin Leppäpuro saman 
toimiston postimieheksi yp., Kannuksen posti- 
ja lennätintoimiston postimies Erkki Fredrik 
Tainio saman toimiston postimieheksi yp., 
Malmin posti- ja lennätintoimiston postimies 
Kai Waldemar Sandström saman toimiston 
postimieheksi yp. sekä (27/2) posti- ja  len- 
nätinhallituksen kansliaosaston apulaisjohtaja 
Martti Hermanni Mäenpää valtiovarainminis­
teriön palkkaosaston hallitusneuvokseksi, pos- 
tivaunupiirin ensimmäiset kirjurit Urpo 
Pentti Ailas, Ernst Valter Säynätkari ja 
Vilho Kustaa Ritari postivaunupiirin ekspe- 
ditööreiksi, Kajaanin posti- ja lennätinkont­
torin kirjuri yp. Hilkka Inkeri Leväniemi 
saman konttorin ensimmäiseksi kirjuriksi ap., 
Jämsän posti- ja  lennätinkonttorin kirjuri 
yp. Ulla Kyllikki Jytilä saman konttorin
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ensimmäiseksi kirjuriksi ap., Leppävirran 
posti- ja lennätintoimiston kirjuri yp. Tyyne 
Maria Tuomainen saman toimiston ensimmäi­
seksi kirjuriksi ap., Oriveden as. posti- ja 
lennätintoimiston kirjuri yp. Kerttu Esteri 
Tarimo saman toimiston ensimmäiseksi kir­
juriksi ap., Harjavallan posti- ja lennätin­
toimiston kirjuri yp. Kirsti Vilhelmiina Muo- 
tinen saman toimiston ensimmäiseksi kirju­
riksi ap., Humppilan posti- ja lennätintoimis­
ton kirjuri yp. Aune Helena Räsänen saman 
toimiston ensimmäiseksi kirjuriksi ap., Sau­
von posti- ja lennätintoimiston kirjuri yp. 
Eeva Marjatta Kanerva saman toimiston en­
simmäiseksi kirjuriksi ap., Lapinjärven posti- 
ja lennätintoimiston kirjuri yp. Göran Rainer 
Rafael Nordling saman toimiston ensimmäi­
seksi kirjuriksi ap., Vaalan posti- ja lennä­
tintoimiston kirjuri yp. Ritva Mirjami Inki­
nen saman toimiston ensimmäiseksi kirju­
riksi ap., Säkylän posti- ja lennätintoimiston 
kirjuri yp. Lea Maria Pekkala saman toi­
miston ensimmäiseksi kirjuriksi ap., Piela­
veden posti- ja lennätintoimiston kirjuri yp. 
Liisa Mirjami Ojanen saman toimiston ensim­
mäiseksi kirjuriksi ap., Mynämäen posti- ja 
lennätintoimiston kirjuri yp. Sirkka Mirjami 
Suominen saman toimiston ensimmäiseksi 
kirjuriksi ap., Eurajoen posti- ja lennätintoi­
miston kirjuri yp. Eila Kreetta Marjatta 
Salonen saman toimiston ensimmäiseksi kir­
juriksi ap., Hämeenkyrön posti- ja  lennätin­
toimiston kirjuri yp. Hildi Helga Harjula 
saman toimiston ensimmäiseksi kirjuriksi ap., 
Kangasalan posti- ja lennätintoimiston kir­
juri yp. Terttu Pauliina Eerola saman toimis­
ton ensimmäiseksi kirjuriksi ap., Vihdin posti- 
ja lennätintoimiston kirjuri yp. Sointu Elina 
Virrankoski saman toimiston ensimmäiseksi 
kirjuriksi ap., Varkauden posti- ja lennätin- 
konttorin kirjuri ap. Anja Riitta Räisänen 
saman konttorin kirjuriksi yp., Karhulan 
posti- ja lennätinkonttorin kirjurit ap. Raili 
Nousiainen ja Martti Mikkonen saman kont­
torin kirjureiksi yp., Savonlinnan posti- ja 
lennätinkonttorin kirjuri ap. Anna Leena Ko­
ponen saman konttorin kirjuriksi yp., Pyhä- 
joen posti- ja lennätintoimiston kirjuri ap. 
Raili Ritva Marjatta Möttönen saman toimis­
ton kirjuriksi yp., Alavieskan posti- ja lennä­
tintoimiston kirjuri ap. Mauri Aappo Roo- 
pertti Lamusuo saman toimiston kirjuriksi 
yp., Matkun posti- ja lennätintoimiston kir­
juri ap. Maija-Liisa Saari saman toimiston

kirjuriksi yp., Nauvon posti- ja lennätintoi­
miston kirjuri ap. Tuulikki Fagerlund saman 
toimiston kirjuriksi yp., Tammelan posti- ja 
lennätintoimiston kirjuri ap. Hellä Aliisa 
Yliskylä saman toimiston kirjuriksi yp., Kos­
ken Hl. posti- ja lennätintoimiston kirjuri ap. 
Reijo Kaarlo Päivinen saman toimiston kirju­
riksi yp., Uuraisten posti- ja lennätintoimis­
ton kirjuri ap. Aili Annikki Toivola saman 
toimiston kirjuriksi yp., Ylöjärven posti- ja 
lennätintoimiston kirjuri ap. Kirsti Marjatta 
Mäkinen saman toimiston kirjuriksi yp., Mou­
hijärven posti- ja lennätintoimiston kirjuri 
ap. Ilona Orvokki Lehtiniemi saman toimis­
ton kirjuriksi yp., Kälviän posti- ja lennätin­
toimiston kirjuri ap. Ritva Sirkka Tellervo 
Porkola saman toimiston kirjuriksi yp., Vöy- 
rin posti- ja lennätintoimiston kirjuri ap. 
Alice Johanna Grönvall saman toimiston kir­
juriksi yp., Ylistaron kk. posti- ja lennätin­
toimiston kirjuri ap. Martta Eliisa Rauhala 
saman toimiston kirjuriksi yp., Patokosken 
posti- ja lennätintoimiston kirjuri ap. Vilho 
Jouni Hagström saman toimiston kirjuriksi 
yp., Isokyrön posti- ja  lennätintoimiston kir­
juri ap. Terttu Marjatta Lammi saman toi­
miston kirjuriksi yp., Isojoen posti- ja lennä­
tintoimiston kirjuri ap. Aino Aliisa Juhala 
saman toimiston kirjuriksi yp., Vieremän 
posti- ja lennätintoimiston kirjuri ap. Lyydia 
Karjalainen saman toimiston kirjuriksi yp., 
Jämijärven posti- ja lennätintoimiston kir­
juri ap. Raija Anna-Liisa Jaakkola saman 
toimiston kirjuriksi yp., Varpaisjärven posti- 
ja lennätintoimiston kirjuri ap. Anna Kaarina 
Turunen saman toimiston kirjuriksi yp., Kon­
tiolahden posti- ja lennätintoimiston kirjuri 
ap. Hely Aulikki Kinnunen saman toimiston 
kirjuriksi yp., Kauklahden posti- ja lennätin­
toimiston kirjuri ap. Eila Kyllikki Wenner- 
ström saman toimiston kirjuriksi yp., Myrs­
kylän posti- ja lennätintoimiston kirjuri ap. 
Aura Annikki Laaksonen saman toimiston 
kirjuriksi yp., Valtimon posti- ja lennätin­
toimiston kirjuri ap. Irja Irina Tuulikki Sa- 
rasoja saman toimiston kirjuriksi yp., Kello- 
kosken posti- ja lennätintoimiston kirjuri ap. 
Eeva Orvokki Kilpeläinen saman toimiston 
kirjuriksi yp., Kontiomäen posti- ja lennä­
tintoimiston kirjuri ap. Eeva Liisa Korhonen 
saman toimiston kirjuriksi yp., Miehikkälän 
posti- ja lennätintoimiston kirjuri ap. Kerttu 
Liisa Hakuli saman toimiston kirjuriksi yp., 
Tervon posti- ja lennätintoimiston kirjuri ap.
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Salme Inkeri Väänänen saman toimiston kir­
juriksi yp., Nousiaisten posti- ja lennätintoi- 
miston kirjuri ap. Leena Tuulikki Lahtonen 
saman toimiston kirjuriksi yp., Äetsän posti- 
ja lennätintoimiston kirjuri ap. Tuulikki Mai-

leena Tervaportti saman toimiston kirjuriksi 
yp., Sonkajärven posti- ja lennätintoimiston 
kirjuri ap. Kirsti Marjatta Nenonen saman 
toimiston kirjuriksi yp.


